
 

 

Philips PowerPro Compact
Putekļsūcējs bez putekļu 
maisiņa ar PowerCyclone 4 
tehnoloģiju

1600 W
PowerCyclone 4
HEPA 10 mazgājams filtrs

FC8470/01
Lielāka sūkšanas jauda* labākam rezultātam
Ar PowerCyclone 4 tehnoloģiju
Jaunais Philips PowerPro Compact putekļsūcējs nodrošina jaudīgu veiktspēju bez 
kompromisiem, pateicoties PowerCyclone 4 tehnoloģijai un mūsdienīgam tvertnes 
dizainam

Jaudīga tīrīšanas veiktspēja
• PowerCyclone 4 tehnoloģija atdala putekļus no gaisa vienā piegājienā
• 1600 vatu motors jaudīgai veiktspējai

Tīrs gaiss jūsu mājā
• EPA filtrs aiztur mikroskopiskus parazītus, kas izraisa alerģiju

Vienkārša tīrīšana
• Uzlabota putekļu tvertnes konstrukcija vienkāršai iztukšošanai

Ergonomisks rokturis vieglai aizsniedzamībai
• Aizsniedziet visus stūrus, pateicoties īpaši garajam ergonomiskajam rokturim



 PowerCyclone 4 tehnoloģija

PowerCyclone 4 tehnoloģija maksimāli palielina gaisa 
plūsmu un veiktspēju, atdalot netīrumus no gaisa 
vienā paņēmienā. Tas nodrošina satriecošus tīrīšanas 
rezultātus ar efektīvām darbībām: 1) Gaiss ātri ieplūst 
PowerCyclone, pateicoties taisnai un gludai gaisa 
ieplūdes atverei. 2) Izliektā gaisa padeve ātri paātrina 
gaisa padevi uz augšu cikloniskajā kamerā, lai atdalītu 
putekļus no gaisa.

1600 vatu motors

1600 vatu motors rada maks. 320 vatu sūkšanas 
jaudu lielai veiktspējai.

EPA filtra sistēma

Gofrētajam EPA filtram ir liela filtra virsma un laba 
filtrēšanas spēja. Apvienojumā ar ciklonisko gaisa 

plūsmu tas novērš ātru nosprostošanos un nodrošina 
labākus un ilgtspējīgākus filtrēšanas rezultātus.

Viegli iztukšojama putekļu tvertne

Putekļu tvertne ir perfekti izstrādāta, lai atbrīvotos 
no putekļiem bez putekļu mākoņiem. Pateicoties 
unikālajai formai un gludajai virsmai, putekļi tiek 
savākti vienā tvertnes pusē un vienmērīgi izlīdzināti 
putekļu tvertnē.

Īpaši garš ergonomisks rokturis

Šo ergonomiskas formas rokturi ir ērti lietot. Tā īpaši 
garā konstrukcija nodrošina lielāku darbības rādiusu, 
tāpēc varat viegli iztīrīt grūti aizsniedzamas vietas.
FC8470/01

Specifikācijas
Dizains
• Krāsa: Arrol zila

Sniegums
• Motora jauda (maks.): 1600 W
• Ieejas jauda (IEC): 1400 W
• Sūkšanas jauda (maks.): 320 W
• Vakuums (maks.): 25 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 33 l/s
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 83 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 330 W

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 1,5 l
• Izplūdes gaisa filtrs: Sūklis
• Motora filtrs: EPA 10 mazgājams filtrs

Pielietojums
• Darbības rādiuss: 9 m
• Vada garums: 6 m
• Caurules veids: Fiksēta divdaļīga metāla caurule
• Rokturis pārvietošanai: Priekšpuse
• Caurules savienojums: Konisks
• Riteņu veids: Plastmasa

Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: Universāls uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100% pārstrādāts papīrs

Svars un izmēri
• Produkta svars: 4,5 kg
• Produkta izmēri (GxPxA): 406x285x238 mm
•

* Sūkšanas jauda testēta atbilstoši starptautiskajam standartam DIN 
EN 60312/11/2008, un to veicis neatkarīgs testēšanas institūts SLG 
Prüf-und zertifizierungs GmbH (Philips Consumer Lifestyle B.V., 
2013. gada janvāris)
Izlaides datums  
2018-03-21

Versija: 17.0.1

EAN: 08 71010 36079 60

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Putekļsūcējs bez maisiņa
1600 W PowerCyclone 4, HEPA 10 mazgājams filtrs

http://www.philips.com

